
                                                                                                              Druk Nr 477 
                                                                                                    

 
 

Uchwała Nr 502/2009 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

                                          z dnia 30.03.2009 r. 
 
w sprawie zmiany nazwy Policealnego Studium Zawodowego Plastycznego 
wchodzącego do Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu, 
ul. Kili ńskiego 20 na Policealne Studium  Plastyczne 
 
 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  
art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ),  
art. 5 c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 7 września  1991 r. o systemie 
oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  Rada Miejska  
w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się nazwę Policealnego Studium Zawodowego Plastycznego 
wchodzącego do Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu, 
ul. Kili ńskiego 20 na Policealne Studium  Plastyczne. 
  

§ 2  
Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Radomia. 
  

§ 3  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, na tablicy informacyjnej Zespołu Szkół Plastycznych 
 im. Józefa Brandta w Radomiu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 


